
KATHOLISCHE KIRCHE
ALTOBERHAUSEN

Krabbelgottesdienste 
(für Kinder u3 und ihre Familien)

Januar - Juni 2022

06.02.2022
06.03.2022
03.04.2022
01.05.2022
05.06.2022

Wir treffen uns an jedem 1. Sonntag im Monat
jeweils um 11.30 Uhr im Bernadushaus

(Antoniusplatz 5, 46049 Oberhausen). Wir bitten
darum, dass begleitende Erwachsene und ältere

Geschwisterkinder die jeweils geltenden
Infektionsschutzregeln der Pfarrei beachten.

Ansprechpartnerin: Katharina Liedtke, 
Handy: 0163/4100113


